АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БЕЗРЕЧНИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 28» мая 2018г.                                                                                       № 7
п.ст.Безречная

Об отмене постановления администрации сельского поселения «Безречнинское» от 24.09.2013г. № 32 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе жилого помещения в нежилое или нежилого в жилое помещение»

        На основании экспертного заключения Администрации Губернатора Забайкальского края, на основании Закона Забайкальского края от 25.09.2008г. № 30-ЗЗК «О порядке организации и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Забайкальского края», Администрация сельского поселения «Безречнинское»

Постановляет:
1. Постановление от 24.09.2013г. № 32 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе жилого помещения в нежилое или нежилого в жилое помещение» считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования и (или) официального опубликования на веб-сайте www.оловян.забайкальскийкрай.рф.

Глава сельского поселения «Безречнинское»                        М.И. Соболева